Tuote Kattomuoto
Pydrakatos 3 Pulpetti
Pyorakatos 8 Pulpetti
Pyorakatos 12 Pulpetti
Pyorakatos 16 Pulpetti
Pyorakatos 20 Pulpetti
Pyorakatos 8+8 Harja
Pyorakatos 12+12 Harja

Hinnat sis. ALV 24 %
Hinnat voimassa toistaiseksi.

Leveys (mm)

2230

2230

2230

2230
2230
4345

4345

Pyorakatos hinnasto

Pituus (mm)

3245

4345

6460

8575
10175
4345

6460

Rahti ja kuorman mahdolliset purkukustannukset eivét sisélly hintoihin.

Polkupyéria

3-4 kp

8 kpl

12 kpl

16 kpl
20 kpl
16 kpl

24 kpl

Toimitus

Elementti

Koottuna

Elementti

Koottuna

Elementti

Koottuna

Elementti

Elementti

Elementti

Elementti

Hinta

Hinta

paneelauksella vaakasdileikolla

3550 €

4080 €

4310 €

4890 €

5840 €

6790 €

7420 €

8250 €

7110 €

9450 €

4250 €
4790 €
5050 €
5620€
6770 €
7680 €
8520 €
9470 €
8220 €

10730 €
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Toimitusvaihtoehdot ovat seuraavat:

1. Elementtitarvikepakettina, jolloin katoksen kokoaminen asiakkaan toimesta.

2. Valmiiksi koottuna tehtaalla, (kuljetus on mahdollista koottuna) mallit Pyérakatos 8 ja 12.

3. Valmiiksi pystytettyna kiinteistolle (mallista Py6rakatos 12 lahtien).
Pyyda tarjous pystytyksesta.

HUOM! Katostoimitukset sisdltdavét aina kaiken tarvittavan materiaalin.
Katostoimitukset sisdltavat sinkityt sdadettavat metallijalat. Pydrakatos 8 saatavissa myos
lisdhinnasta lattiaelementilla.

Sinkityt sdadettavat metallijalat soveltuvat asfaltti, betonilaatta ja betonipihakivetys pohijille.
Lattialliset mallit on lahinna tarkoitettu sorapohijille.

Katoksen perustaminen mahdollista myos sokkelin paalle.

Vesikate:
Katoksien vakio katemateriaali on huopakatelaatta (4 eri varivaihtoehtoa).
Pelltikatteet saatavissa lisdhinnasta.

Lisdahinnasta saatavissa mm.:
Vakiovéreista poikkeava varisavy
paneelaus 100 €

runko 250 €

Seinaan kiinnitettavat pyoratelineet saatavissa lisahinnasta.

Veistamo Kortesniemi Oy

Korvenalantie 53
64820 Karjenkoski

Myynti
Maarit Kuuttinen 040-141 2923

maarit.kuuttinen@kortesniemi.com

Tutustu tuotteisiimme

www.kortesniemi.com
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